旭川市報道依頼

各報道機関 様

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（ 趣旨 ・日 時 ・

場 所・ 内容 等 を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

経済部工芸センター
佐原　聖二郎

66-1770

66-1776
kougeicenter@city.asahikawa.lg.jp

旭川市と音威子府村の木工芸の継承普及に向けた連携に関する協定
締結式

KJ00477623
2025年6月27日

・趣　旨：旭川市と音威子府村の木工芸の継承普及に向けた連携に
　　　　　関する協定の締結式を実施する
・日　時：令和７年７月７日１２時から（２０分程度）
・場　所：旭川市総合庁舎７階第２応接室
・式次第：①開会　②出席者紹介　③署名
　　　　　④挨拶（旭川市長、音威子府村長）
　　　　　⑤その他　⑥閉会
・出席者：（相手方）音威子府村長
　　　　　（当方）旭川市長、経済部長

令和7年7月7日　12時00分　～　令和7年7月7日　12時20分